Плата је учитељици годишње 300 фор. и у име стана 50 фор. а вр.

Рок стечају 6 недеља од дана првог уврштења. Приметити се има, да на тима разредима већ дела гђа учитељица Јелена Кекићева на потпуно задовољство своје предпостављене школске власти.

Из седнице м. школ. одбора у Бачком Петровом Селу 16. (28.) децембра 1893. држане.

Панта Поповић,
парох, претседник м. шк. одбора.

Милош Алексић,
срп. нар. учитељ и управитељ школски,
перовођа м. ш. одбора.

Е. 978 ex 893./к. 847.

СТЕЧАЈ. 202 1—3

На место *прогопрезвитера-пароха* и уједно на место *сист. прот. помоћника у Драду* овим се отвара стечај.

Стеченици имају своје добро инструиране молбенице путем својих предпостављених власти до 31. јануара 1894. год. потписаној консисторiji поднети.

Из конз. седнице држане у Темшвару 14. (26.) децембра 1893. год.

Епарх. конзисторија Темшварска.

СТЕЧАЈ. 200 2—3

На ново установљену мешовиту школу I и II разреда расписује се стечај и тражи *учитељица*.

Плата је 300 фор. а вр. или 600 круна годишње, слободан стан са две собе, кујном, комором, баштом и огревом.

парох и председник
школског одбора.

Јавна дражба. 198 3—3

Срп. правосл. црквена општина у Каћу издаваће своју на пијаци лежећу *кућу* (бивши шилдгерехтигкајт) за гостионицу или за другу какву радњу и трговину, састојећу из 5 соба, с кујном, спајзом, зиданом леденицом и заједно с касарницом на 3 године, 2. (14.) јануара 1894. г. у 2 сата после подне на јавној дражби под закуп.

Закупици дужни су положити 25 ф. а вр. или 50 круна у име пошманлука. Ближи услови могу се сазнати у писарници срп. прав. црквене општине у Каћу.

Из седнице срп. правосл. црквене општине држане у Каћу 29. октобра 1893.

Председништво.